平成１９年４月

お得意様各位

営　業　部

　　　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

　　　さて、ABB Entrelec社よりＲｏＨＳ仕様による形状変更について連絡がありましたので、

　　下記の対象製品を変更致します。

　　事後のご案内で甚だ恐縮ではございますが、ご了承頂きます様お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

端子台仕様変更のご連絡

記

【対象製品】 　ABB Entrelec社製端子台

                 Ｍシリーズ      Ｍ３５／１６(型番変更無し)

                 エンドストップ　   ＢＡＭ →ＢＡＭ２

　　　　　　　　　　　　　　　     (型番：106002.26) →(型番：206351.16)

【変更理由】　ＲｏＨＳ仕様による形状変更

【変更時期】　平成１９年２月より

【形状見本】

変更前 変更後

【お問合せ先】　本社営業部：03-3492-8511　　　      中部営業所：052-681-4301

                関西営業所：06-6454-1789            九州営業所：093-923-1387

『Ｍ３５／１６』 『ＢＡＭ』→『ＢＡＭ２』

変更前 変更後